
Miroslava T. (unoky) ID 482287 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 2:17

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení je po mých dvojčatech -kluci,oblečení je nošené,vyprané,před uskladněním do krabic,před prodejem neperu,při
odběru více oblečení,sleva na balíčku, nebo bez poštovného,záleží na Vás,některé oblečení má flíčky,vždy je popsáno,pokud si
některá toto oblečení koupí,není možné vrácení,nebo se můžeme domluvit na ceně,děkuji za přečtení a vaši návštěvu a
protože se dostanu na pc až večer,občas i ve dne,jak to dovolí moje práce,budu odpovídat na vaše emaily v tuto dobu,děkuji
za pochopení Mirka,ještě k poškození oblečení,pokud něco přehlédnu,tak se prosím ozvěte,domluvíme se

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

